ţara ro
mânească azi stă în altă situaţie nu ca înainte
de 1821. Să n’o păţască grecoatonîi din .Ro
mânia mai îngrabă, se cam înaintează la caş
caval- '■7 . ■

■ - *•
J ie u n iu n c a ro m â n ă d e c â n tă r i

f i m u z ic ă dui Reciţa-montanâ invită la
sărbările sfinţirei steagului, ce se vor ţinea
Duminecă la' 3/16 Iulie 1905 cu conclusul
mai multor reunium. Fest.vitâţ le încep Sâm
bătă seara şi ţin până Luni după arr,eaz:.

v
F ă r ă n ic i u n r e d la m crucen san

steua duplă electro-mrg, etică a Dlui MilMer
A ’brrt, Budapesta V. Vac’asz utcza 42/G a

•devenit renumită în toate părţile lumti.